[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г. Домодедово, Московская область, 142000,
тел.(495)276-05-13,(496)792-41-11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2015  №3058
	О внесении изменений в Стандарт деятельности Администрации городского округа Домодедово по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе Домодедово Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.11.2015 №2564

В целях приведения Стандарта деятельности Администрации городского округа Домодедово по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе Домодедово Московской области,  утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.11.2015 №2564, в соответствие с Перечнем услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденным  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 01.07.2015 №1191,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 «Получение инвесторами государственных и муниципальных услуг, связанных с реализацией инвестиционных проектов на территории городского округа Домодедово Московской области, в режиме «одного окна»»  Стандарта деятельности Администрации городского округа Домодедово по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе Домодедово Московской области,  утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.11.2015 №2564, изложить в следующей редакции:
«Администрация городского округа Домодедово во взаимодействии с органами государственной власти Московской области в целях сокращения временных и финансовых издержек инвесторов на получение исходно-разрешительной документации организует работу по сопровождению инвестиционных проектов по принципу «одного окна».

Через действующие на территории муниципального образования подразделения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется предоставление инвесторам следующих услуг:

•
предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, в собственность и в аренду на торгах;

•
предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и в аренду на торгах;

•
выдача ордеров на право производства земляных работ;

•
присвоение адреса объектам адресации, изменение и аннулирование такого адреса.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

                                                   А.В. Двойных